
Lidhja 1

                         STRUKTURA E BASHKISE VAU DEJES  VITI 2018

              Emertimi

    

Puno

njës

I zgjedhur ,I 

emeruar Kategoria Pozicioni Klasa

Paga baze 

mujore

Kryetar 1 117500 Pika 1/ç

Zv.Kryetar 1 95000 Pika 1/ç

Sekretar i Përgjithshem 1 74400 I-b

Sekretar  i Këshillit 1 II-b 60000

Kabineti i Kryetarit 5

Sekretare + Zëdhënëse e 

Kryetarit 1

III-a/1 57000

Këshilltar 1 III-a/1 57000

Këshilltar 1 III-a/1 57000

Këshilltar 1 III-a/1 57000

Sp/Zyra e Kordinatorit për 

Transparencen 1

III-b 45800

Administratoret e Njësive 

Administrative 5

Administrator i Njësisë 

Bushat 1 20000-50000

Lidhja 10 92500

Administrator i Njësisë 

Hajmel 1

5001-20000 Lidhja 10 79500

Administrator i Njësisë Vig 

Mnelë 1

deri-5000 Lidhja 10 56100

Administrator i Njësisë Shllak

1

deri-5000 Lidhja 10 56100

Administrator i Njësisë Temal

1

deri-5000 Lidhja 10 56100

Njësia Auditit Brendshem

3

Përgjegjes Auditi 1 III-a/1 57000

Specialist  auditi 1 III-b 45800

Arsimi Larte Arsimi Mesem



Specialist  auditi 1 III-b 45800

Drejtoria Ekonomike 17 II-b

Drejtor Drejtorie 1 II-b 60000

Sektori i Rregjistrimit dhe 

Kontabilizimit 3

Përgjegjes 1 III-a/1 57000

Specialist Finance 1 III-b 45800

Specialist Jurist 1 III-b 45800

Sektori i të Ardhurave 6

Përgjegjes 1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800

Specialist 1 III-b 45800

Specialist 1 III-b 45800

Specialist për Shërbimin e 

Transportit dhe Liçensat 1

III-b 45800

Specialist 1 III-b 45800

Sektori i Kontrollit Tatimor

3

Përgjegjes 1 III-a/1 57000

Inspektor 1 III-b 45800

Inspektor 1 III-b 45800

Sektori i Buxhetit dhe 

Finances 4

Përgjegjes 1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800

Specialist 1 III-b 45800

Specialist 1 III-b 45800

Drejtoria Shërbimit 

Social,Arsimit,Rinise dhe 

Sportit

17

Drejtor Drejtorie 1 II-b 60000

Specialist Finacier 1 III-b 45800

Sektori i Nd.Ekonomike dhe 

PAK 8



Përgjegjes 1 III-a/1 57000

Administrator per  PAK 1 III-b 45800

Administrator per  N.E 1 III-b 45800

Administrator per  PAK 1 III-b 45800

Administrator per  PAK 1 III-b 45800

Administrator per  PAK+N.E

1

III-b 45800

Administrator per  PAK+N.E

1

III-b 45800

Administrator per  PAK+N.E

1

Sektori i Shërbimit Social

4

Përgjegjes 1 III-a/1 57000

Specialist i Përfshirjes Sociale

1

III-b 45800

Specialist Psikolog dhe 

Mbrojtja e Femijeve 1

III-b 45800

Specialist Srehimi 1

Sektori i Arsimit 

,Rinise,Sportit,Shendetesise 3

Përgjegjes 1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800

Specialist Shendetesia 1 III-b 45800

Drejtoria  e Planifikimit 

Urban dhe Menaxhim 

Territorit.

12

Drejtor Drejtorie 1 II-b 60000

Sektori i Urbanistikes dhe 

,Menaxhimit të Territorit

4

Përgjegjes 1 III-a/1 57000

Specialist Urbanistik Arkitekt

1

III-b 45800



Specialist Urbanistike 1 III-b 45800

Specialist Jurist 1 III-b 45800

Sektori i Kadastres 4

Përgjegjes 1 III-a/1 57000

Specialist Jurist 1 III-b 45800

Specialist Kadastre Hartograf

1

III-b 45800

Specialist 1 III-b 45800

Sektori i Zhvillimit të 

Projekteve dhe 

Bashkëpunimit me OJF 3

Përgjegjes 1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800

Specialist 1 III-b 45800

Drejtoria  Investimeve 

dhe Shërbimeve Publike
10

Drejtor Drejtorie 1 II-b 60000

Sektori i Investimeve 3

Përgjegjes 1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800

Specilalist

Sektori i Shërbimeve 6

Përgjegjes 1 III-a/1 57000

Punonjës Shërbimi dhe 

Mirëmbajtje 1

III-b 45800

Punonjës Shërbimi dhe 

Mirëmbajtje 1

III-b 45800

Punonjës Shërbimi dhe 

Mirëmbajtje 1

III-b 45800

Inspektor Shërbimi 1 III-b 45800

Inspektor Shërbimi 1 III-b 45800

Drejtoria e Zhvillimit 

Rural
15

Drejtor Drejtorie 1 II-b 60000



Sektori i Administrimit, 

Pyje dhe Kullota 5

Përgjegjes 1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800

Specialist 1 III-b 45800

Specialist 1 III-b 45800

Teknik i Mesem Pyjor 1 Pika 19

Sektori i Turizmit,Kultures 

dhe Mjedisit

3

Përgjegjes 1 III-a/1 57000

Specialist i Artit, Kultures 

dhe Turizmin 1

III-b 45800

Specialist Mjedisi 1 III-b 45800

Sektori i Menaxhimit, 

Mbrojtjes se Tokes,Ujitjes 

,Kullimit dhe Veterinarise 

6

Pergjegjes 1 III-a/1 57000

Specialist Agronom për 

Ujitjen dhe Kullimin 1

III-b 45800

Specialist Agronom 1 III-b 45800

Specialist Veteriner 1 III-b 45800

Specialist Veteriner 1 III-b 45800

Specialist veteriner 1

Drejtoria e Burimeve 

Njerëzore dhe Shërbimet 

Mbeshtetese

15

Drejtor Drejtorie 1 II-b 60000

Sektori i Burimeve 

Njerëzore 3

Përgjegjes 1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800

Specialist 1 III-b 45800



Sektori i Protokollit dhe 

Arkives 4

Përgjegjes 1

Specialist Arkivist 1

Specialist Arkivist 1

Specialist 1

Sektori i Shërbimeve 

Mbeshtetese 3

Specialist 1 III-a/1 57000

Specialist IT Web 1 III-b 45800

Punonjës Magazinier 1 III-b 45800

Zyra e Integruar me një 

Ndalesë 4

Përgjegjes 1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800

Specialist 1 III-b 45800

Specialist 1 III-b 45800

Drejtoria Juridike dhe 

Asetet Publike
7

Drejtor Drejtorie 1

Sektori Aseteve, Aksioneve 

dhe Ndermarrjeve 3

Përgjegjes 1 III-a/1 57000

Specialist Jurist 1 III-b 45800

Specialist Finacier 1 III-b 45800

Sektori Ligjor 3

Përgjegjes 1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800

Specialist 1 III-b 45800

IVMT 4

K/ Inspektor i IVMT 1 II-b 60000

Inspektor 1 III-b 45800

Specialist 1 III-b 45800

Inspektor 1



Policia Bashkiake 6

K/Inspektor 1
Inspektor i Policisë Bashkiake

1

Lidhja nr.8 44500

Police Bashkiake 1 Lidhja nr.8 44500

Police Bashkiake 1 Lidhja nr.8 44500

Police Bashkiake 1 Lidhja nr.8 44500

Police Bashkiake 1 Lidhja nr.8 44500

Sektori Emergjencave 

dhe Mbrojtjes Civile 3
Përgjegjes 1 III-a/1 57000

Specialist 1 III-b 45800

Specialist 1 III-b 45800

Shuma 123

"Ndre Mjeda " Bushat 

sipas Vkm nr.717 date 23.06.2009 "Per pagat e punonjesve mbeshtetes te institucioneve buxhetore" te 

 ndryshuar me VKM nr.202 date 15.03.2017.

              Emertimi

    

Puno

njes

I zgjedhur ,I 

emeruar Kategoria Pozicioni Klasa

Paga baze 

mujore

Pergjegjes  konvikti 1 Lidhja 1 58300

Kujdestar 1 Lidhja 1 36850

Kujdestar 1 Lidhja 1 36850

Kujdestar 1 Lidhja 1 36850

Kujdestar 1 Lidhja 1 36850

Infermier+Magazinier 1 Lidhja 2 IV 33400

Guzhinier 1 Lidhja 2 VI 34500

Nd/guzhinier 1 Lidhja 2 III 32500

Sanitare 1 Lidhja 2 I 30000

Rrobalarese 1 Lidhja 2 II 31600

Lidhja Nr. 2  “Numri i punonjësve dhe niveli i pagave për Konviktin e Shkollës së Mesme Profesionale 

Arsimi Larte Arsimi Mesem



Punetor mirembajtje 1 Lidhja 2 II 31600

Roje 1 Lidhja 2 II 31600

Roje 1 Lidhja 2 II 31600

Totali 13

sipas VKM Nr.165 date 02.03.2016 "Per grupimin e njesive te vetqeverisjes vendore per efekt page dhe

caktimin e kufijeve te pagave te funksionareve te zgjedhur e te emeruar te nepunesve civil    e te punonjesve

administrativ te njesive te vetqeverisjes vendore"te ndryshuar, Vkm nr.202 date 15.03.2017.

              Emertimi

    

Puno

njes

I zgjedhur ,I 

emeruar
Kategoria Pozicioni Klasa

Paga baze 

mujore

Pergjegjes 1 III-a/1 57000

Punonjes social 1 III-b 45800

Punonjes social 1 III-b 45800

Psikolog 1 III-b 45800

Infermier 1 VI 34500

Kujdestar Fizioterapist 1 VIII 35400

Kujdestar Infermier 1 VIII 35400

Kujdestar 1 VIII 35400

Kujdestar 1 VIII 35400

Guzhinier 1 Lidhja 2 VI 34500

Sanitare 1 Lidhja 2 I 30000

Sanitare 1 Lidhja 2 I 30000

Roje 1 Lidhja 2 II 31600

Roje 1 Lidhja 2 II 31600

Roje 1 Lidhja 2 II 31600

Totali 15

Lidhja Nr.3 “Numri i punonjësve dhe niveli i pagave për “Qendrën Sociale Multifunksionale

Rezidenciale “Besa” Barbullush” 

Arsimi Larte Arsimi Mesem

Lidhja Nr.4 “Numri i punonjësve dhe niveli i pagave për punonjësit administrative mbështetës”

Arsimi Larte Arsimi Mesem



              Emertimi Puno

njës

I zgjedhur ,I 

emeruar Kategoria Pozicioni Klasa

Paga baze 

mujore

Fotoreporter 1 Pika 1/g 39000

Shofer 1 Pika 1/g 37000

Shofer 1 Pika 1/g 37000

Shofer 1 Pika 1/g 37000

Shofer 1 Pika 1/g 37000

Ekskavatorist 1 Pika 1/g 37000

Ekskavatorist 1 Pika 1/g 37000

Fadromist 1 Pika 1/g 37000

Fadromist 1 Pika 1/g 37000

Punetor Pastrimi 1 Pika 1/g 35000

Punetor Pastrimi 1 Pika 1/g 35000

Punetor Pastrimi 1 Pika 1/g 35000

Punetor Pastrimi 1 Pika 1/g 35000

Pastrues qyteti 1 Pika 1/g 36000

Pastrues qyteti 1 Pika 1/g 36000

Sanitare Administrate 1 Pika 1/g 36000

Sanitare Administrate 1 Pika 1/g 36000

Punetor Sherbimi 1 Pika 1/g 30000

Punetor Sherbimi 1 Pika 1/g 30000

Punetor Sherbimi 1 Pika 1/g 30000

Punetor Sherbimi 1 Pika 1/g 30000

Punetor Sherbimi 1 Pika 1/g 30000

Punetor Sherbimi 1 Pika 1/g 30000

Punetor Sherbimi 1 Pika 1/g 30000

Punetor Sherbimi 1 Pika 1/g 30000

Punetor Sherbimi 1 Pika 1/g 30000

Punetor Sherbimi 1 Pika 1/g 30000

Punetor Sherbimi 1 Pika 1/g 30000

Punetor Sherbimi 1 Pika 1/g 30000

Punetor Sherbimi 1 Pika 1/g 30000

Punetor Sherbimi 1 Pika 1/g 30000



Punetor Sherbimi 1 Pika 1/g 30000

Punetor Sherbimi 1 Pika 1/g 30000

Totali punonjes 33

Punetor Gjelberimi 1 Pika 1/g 27000

Punetor Gjelberimi 1 Pika 1/g 27000

Punetor Gjelberimi 1 Pika 1/g 27000

Punetor Gjelberimi 1 Pika 1/g 27000

Punetor Gjelberimi 1 Pika 1/g 27000

Punetor Gjelberimi 1 Pika 1/g 27000

Punetor Gjelberimi 1 Pika 1/g 27000

Punetor Gjelberimi 1 Pika 1/g 27000

Punetor Gjelberimi 1 Pika 1/g 27000

Punetor Gjelberimi 1 Pika 1/g 27000

Totali Punonjes 10

Punetor Ujitje Kullim 1 Pika 1/g 27000

Punetor Ujitje Kullim 1 Pika 1/g 27000

Punetor Ujitje Kullim 1 Pika 1/g 27000

Punetor Ujitje Kullim 1 Pika 1/g 27000

Punetor Ujitje Kullim 1 Pika 1/g 27000

Totali Punonjes 5

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000



Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Sanitare Shkolle 1 Pika 1/g 27000

Totali  punonjes 27

Vrojtues Pyjesh 1 Pika 1/g 35000

Vrojtues Pyjesh 1 Pika 1/g 35000

Totali  punonjes 2

Punetor mirembajtje 

rrugesh 1 Pika 1/g

27000

Punetor mirembajtje 

rrugesh 1 Pika 1/g

27000

Punetor mirembajtje 

rrugesh 1 Pika 1/g

27000

Punetor mirembajtje 

rrugesh 1 Pika 1/g

27000

Punetor mirembajtje 

rrugesh 1 Pika 1/g

27000

Punetor mirembajtje 

rrugesh 1 Pika 1/g

27000

Punetor mirembajtje 

rrugesh 1 Pika 1/g

27000



Punetor mirembajtje 

rrugesh 1 Pika 1/g

27000

Totali Punonjes 8

Totali punonjes 85

Transferte Specifike

Vrojtues Pyjesh 1 Pika 1/g 35000

Vrojtues Pyjesh 1 Pika 1/g 35000

Vrojtues Pyjesh 1 Pika 1/g 35000

Vrojtues Pyjesh 1 Pika 1/g 35000

Vrojtues Pyjesh 1 Pika 1/g 35000

Vrojtues Pyjesh 1 Pika 1/g 35000

Vrojtues Pyjesh 1 Pika 1/g 35000

Vrojtues Pyjesh 1 Pika 1/g 35000

Totali punonjes 8

Punetor Ujitje Kullim 1 Pika 1/g 27000

Punetor Ujitje Kullim 1 Pika 1/g 27000

Punetor Ujitje Kullim 1 Pika 1/g 27000

Punetor Ujitje Kullim 1 Pika 1/g 27000

Punetor Ujitje Kullim 1 Pika 1/g 27000

Totali punonjes 5

Totali punonjes 13

 Arsimi I Mesem Punonjës Mbeshtetes

Sipas Vkm nr.717 date 23.06.2009 "Per pagat e punonjesve mbeshtetes te institucioneve buxhetore" te 

 ndryshuar me VKM nr.202 date 15.03.2017.

              Emertimi Puno

njes

I zgjedhur ,I 

emeruar Kategoria Pozicioni Klasa

Paga baze 

mujore

Roje 1 Lidhja 2 II 31600

Roje 1 Lidhja 2 II 31600

Roje 1 Lidhja 2 II 31600

Sanitare 1 Lidhja 2 I 30000

Arsimi Mesem



Totali  punonjes 4

sipas VKM Nr.165 date 02.03.2016 "Per grupimin e njesive te vetqeverisjes vendore per efekt page dhe 

caktimin e kufijeve te pagave te funksionareve te zgjedhur e te emeruar te nepunesve civil e te punonjesve 

 administrativ te njesive te vetqeverisjes vendore"te ndryshuar,VKM Nr.175 dt.08.03.2017

              Emertimi Puno

njes

I zgjedhur ,I 

emeruar Kategoria Pozicioni Klasa

Paga baze 

mujore

Pergjegjes 1 III-a/1 57000

Specialist muzike 1 III-b 45800

Specialist metodist 

,menaxher aktiviteti
1

III-b 45800

Specialist  koreograf 1 III-b 45800

Specialist projektesh , 1 III-b 45800

Specialist ndriçimi ,fonie 1 III-b 45800

Specialist 1 III-b 45800

Specialist 1 III-b 45800

Sanitare 1 Pika 1/g 27000

Totali  punonjes QKF 9

Arsimi Parashkollor

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Lidhja 5: Arsimi Parashkollor "Qendra Kulturore e fëmijëve"  dhe Edukatore ne kopështe fëmijesh

Arsimi Larte Arsimi Mesem



Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Edukatore 1 1 34650

Totali  Edukatore 35

Totali punonjes 44

VKM Nr.350 date 19.04.2017 "Per trajtimin me page dhe shtesa mbi page te punonjesve te sherbimit

të mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimi"

Lidhja 6    "Mbrojtja nga zjarri dhe  Shpetimi" (PMNZSH)

Arsimi Larte Arsimi Mesem



              Emertimi

Puno

njes

Niveli

Kategoria

Paga baze per 

grade Klasa

Shtesa per 

natyre te 

veçante pune

Kryeinspektor.MZSH 1 Mesëm Lidhja 1 65000 6000

INSP. MZSH 1 Mesëm Lidhja 1 56000 6000

Asistent MZSH 1 Bazë 40000 Lidhja 1 7000

Asistent MZSH 1 Bazë 40000 Lidhja 1 7000

Zjarrefikes 1 Bazë 46000 Lidhja 1 8000

Zjarrefikes 1 Bazë 46000 Lidhja 1 8000

Zjarrefikes 1 Bazë 46000 Lidhja 1 8000

Zjarrefikes 1 Bazë 46000 Lidhja 1 8000

Asistent MZSH 1 Bazë 40000 Lidhja 1 7000

Asistent MZSH 1 Bazë 40000 Lidhja 1 7000

Asistent MZSH 1 Bazë 40000 Lidhja 1 7000

Asistent MZSH 1 Bazë 40000 Lidhja 1 7000

Asistent MZSH 1 Bazë 40000 Lidhja 1 7000

Asistent MZSH 1 Bazë 40000 Lidhja 1 7000

Totali punonjes 14

Lidhja 7 " Numri punonjesve dhe niveli pagave per gjendjen civile dhe Qendren Kombëtare 

te Biznesit"

Arsimi Larte Arsimi Mesem

              Emertimi

Puno

njes

I zgjedhur ,I 

emeruar Kategoria Pozicioni Klasa

Paga baze 

mujore

Sektori QKB 2

Specialist i QKB 1 III-b 45800

Specialist i QKB 1 III-b 45800

Gjendja Civile punonjes 

gjithsej 6

Pergjegjese e gjendjes 

Civile ne bashki 1 IV-a 49000



Inspektor i gjendjes civile 

ne bashki 1 IV-b 38000

Pergjegjese e gjendjes 

civile ne Nj/Administ. 1 IV-b 38000

Inspektore e gjendjes civile 1 IV-c 29500

Pergjegjese e gjendjes 

civile ne Nj/Administ 1 IV-b 38000

Inspektore e gjendjes civile 1 Pika 1/g 36500


